國立陽明交通大學　函

機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：王倫壕

電　　話：02-28267000　分機

傳　　真：

電子郵件：evanhao@nycu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月4日
發文字號：陽明交大護系字第1140007379號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報

正本：各公私立高級中學

副本：護理學系

本校護理學系於本(114)年3月舉辦3場學系介紹(含線上諮主旨：
詢)，請查照並轉知師生周知。

說明：
旨揭線上諮詢時間如下：一、
場次1：3月4日(週二)19:00-20:00。(一)
場次2：3月8日(週六)12:00-13:00。(二)
場次3：3月13日(週四)19:00-20:00。(三)
如對本校護理學系有興趣者，歡迎於上述時段進行線上提二、
問。(線上會議連結：https://meet.google.com/frj-dpzp-
ajo)
檢附宣傳文宣如附件。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/04

1140001655